1

2019 年 10 月１日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名

代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
澤 本 尚 志

（ コード番号 9740東証第 1部 ）

問合せ先

取締役常務執行役員
堀 場 敬 史

人事総務本部長

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

取締役の辞任 及び 人事異動についてのお知らせ

 2019 年９月 30 日付にて、当社取締役が辞任いたしました。また、下記のとおり役員ほかの人事異動

を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

    取締役 常務執行役員

      西日本統括担当

      兼 大阪事業部長  横塚 厚

（２）辞任年月日

    2019 年９月 30 日

（３）辞任の理由

    一身上の都合によるものであります。

（４）その他

    当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

2

２．人事異動について

（１）取締役の異動（2019 年 10 月 10 日 予定）

氏  名 新 現

小俣 力男

取締役 常務執行役員

警務本部 本部長

兼 西日本統括担当

取締役 常務執行役員

警務本部 本部長

（２）執行役員の異動（2019 年 10 月 1 日付）

氏  名 新 現

谷本 良平

専務執行役員

営業本部 副本部長

兼 CSP ﾋﾞﾙｱﾝﾄﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社

  代表取締役社長

専務執行役員

営業本部 副本部長

兼 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

兼 CSP ﾋﾞﾙｱﾝﾄﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社

  代表取締役社長

植松 久裕

執行役員

営業本部

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

執行役員

営業本部

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 担当部長

（３）所属長の異動（2019 年 10 月 1 日付）

氏  名 新 現

吹谷 浩司 大阪事業部長 大阪事業部 担当部長

以上